
SURAT TUGAS
Nomor : 1507/ FKIP/ PTK/ 2024

Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.

HAMKA, memberi tugas kepada:

Nama : Septi Fitri Meilana, M.Pd.

NIDN : 0306058904

Pangkat dan golongan : Penata Muda Tingkat I, III-B

Jabatan : Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Untuk : Anggota tetap Asosiasi CeL “Connecting Lecturers”

Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) pada Tanggal

28 Februari 2024 s.d. 1 Maret 2025. di Yogyakarta

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai
amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu wa Ta’ala. Setelah melaksanakan tugas
agar memberikan laporan kepada pemberi tugas.

Jakarta, 15 Februari 2024

Dekan,

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email :  kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

 

 
 

S U R A T K E P U T U S A N 
No. 03/SK/KODELN/II/2024 

 

 
 

Perihal                          : Penetapan Anggota Tetap Asosiasi KODELN 
 
 

Menimbang                 : Hasil rapat pengurus pusat Asosiasi KODELN pada tanggal 
27 Februari 2024 tentang penetapan anggota Asosiasi 
KODELN. 

Menimbang                 : Berdasarkan AD dan ART Asosiasi 
 

Menimbang                 : Kebutuhan anggota tetap Asosiasi KODELN 
 

 
 
 

MEMUTUSKAN 
 

 

1.   Menetapkan Saudara terlampir sebagai anggota tetap Asosiasi KODELN. 
 

Kepada Saudara diberikan Nomor Anggota terlampir. 
 

2.   Surat keputusan ini berlaku sejak 28 Februari 2024 sampai 1 Maret 2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan di  Yogyakarta, 28 Februari 2024 
CeL KODELN 

 
 
 
 

 
Dr. Ari Setiawan, S.Sos.I.,M.Pd 

Ketua Pusat

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email :  kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

No Nama No Id Afiliasi 
1 A. Muammar Alawi A21cel20051 UPN Veteran Jatim 

2 A.Hamid A21cel20052 Universitas Serambi Mekkah 

3 Abdullah Akhyar Nasution A21CEL20056 Universitas Malikussaleh 

4 ACEP NURLAELi A21cel30291 Universitas Singaperbangsa Karawang 

5 Ade Sumiahadi A22cel10483 Universitas Muhammadiyah Jakarta 

6 Adibah Yahya A22cel30779 Universitas Pelita Bangsa 

7 Adiyono A21cel20058 STIT Ibnu Rusyd Tanah Grogot, Paser 

8 Adrianna Syariefur Rakhmat A22cel30731 Universitas Pelita Bangsa 

9 Agustin Nurmanina A22cel40785 Universitas Mulawarman 

10 AKIB 23Cel20907 IAIN KENDARI 

11 Alfry Aristo Jansen Sinlae A21cel20071 Universitas Katolik Widya Mandira 

12 Andi Adam Malik A23cel10854 Universitas Muhammadiyah Parepare 

13 Andi Harpeni Dewantara A21CeL20268 IAIN Bone 

14 Andi Musda Mappapoleonro A21Cel30300 STKIP KUSUMA NEGARA JAKARTA 

15 Anna Wulandari A22cel30738 Universitas Pelita Bangsa 

16 APRIH SANTOSO A21cel20079 UNIVERSITAS SEMARANG 

 
17 

 
Apriningsih 

 
A21Cel20080 

Universitas Pembangunan Nasional Veteran 
Jakarta 

18 Arif Rakhman A21CEL20273 Politeknik Harapan Bersama 

19 Arum Putri Rahayu A22cel10592 STAI Ma'arif Magetan 

20 Asni A22cel10494 Universitas Sembilanbelas November Kolaka 

21 Atiqi Chollisni Nasution A 21cel20083 Universitas Cendekia Abditama 

22 Bambang Sugiharto A23cel10855 STIE Sutaatmadja 

23 Bismantara A23cel10910 STIIE Sutaatmadja 

 
24 

 
Bobie Suhendra 

 
A22cel40792 

Teknik mesin Universitas Singaperbangsa 
Karawang 

25 Chrisnawati A21cel20091 Universitas Lambung Mangkurat 

26 DEVI WAHYU ERTANTI A21cel30310 UNIVERSITAS ISLAM MALANG 

27 devy widya apriandi A22cel140796 stie sutaatmadja 

28 Dian Sulistyorini Wulandari A22cel30778 Universitas Pelita Bangsa 

29 Diana Astria Gultom A21cel20104 Universitas pelita harapan 

30 Diani Ayu Pratiwi A21cel20107 Universitas Lambung Mangkurat 

31 Dini Deswarni A21cel20111 STAI Hubbulwathan Duri Riau 

32 Dwi Ana Anggorowati A23cel10859 Institut Teknologi Nasional Malang 

33 DWI KAMELUH AGUSTINA A21cel20112 UNIVERSITAS ISLAM BALITAR 

34 DWI PUSPITOSARI A22cel40798 UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 

35 Edy Saptono A22cel30741 Universitas Pelita Bangsa 

36 Eka Setiawati A21cel20114 Universitas Setia budhi 

37 Eka Siskawati A22cel20629 Politeknik Negeri Padang 

38 ELCE PURWANDARI A21cel20116 UIN AL-AZHAAR LUBUKLINGGAU 

39 Estu Widarwati A22cel40802 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sutaatmadja 

 

 

 

Lampiran :  
DAFTAR ANGGOTA KODELN TAHUN 2024 PERPANJANGAN 

Periode Februari 2024-Maret 2025

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email :  kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
40 Evi Susilawati A21cel20119 Universitas Islam Sumatera Utara 

 
41 

 
Fadilah Umar 

 
A22cel20639 

Fakultas Keolahragaan, Universitas Sebelas 
Maret 

 
42 

 
FAIDLIYAH NILNA MINAH 

 
A23cel10862 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG 
(ITN MALANG) 

43 Firda Fibrila A22cel10515 Poltekkes Tanjung Karang 

44 Firdaus Yuni Dharta A22cel20643 Universitas Singaperbangsa Karawang 

45 H. Saediman A21cel20127 Universitas Halu Oleo 

46 HALISAH SURIANI A22cel40807 UNIVERSITAS GUNUNG LEUSER ACEH 

 
47 

Hamzah Muhammad Mardi 
Putra 

 
A22cel30744 

 
Universitas Pelita Bangsa 

 
48 

Handrianus Vianey Melin 
Wula 

 
A21cel20129 

 
Universitas Timor 

49 Hannisa Rahmaniar Hasnin A21cel40432 Universitas Ibn Khaldun Bogor 

50 Helmia Tasti Adri A21cel20131 Universitas Djuanda 

51 Henni Febriawati A22cel20647 STIKES Al Su'aibah Palembang 

52 Heriza Syam A23cel10867 Poltekkes Kemenkes Jakarta 3 

53 HERMIN ANDI MAGGA A22cel10522 Universitas Cokroaminoto Makassar 

54 I Putu Suiraoka A20cel10010 Poltekkes Kemenkes Denpasar 

55 ICIH A22cel40811 STIE SUTAATMADJA 

56 Ihwana As'ad A21cel20139 Universitas Muslim Indonesia 

57 Ivan Rahmat Santoso A21cel20146 Universitas Negeri Gorontalo 

58 Jamilah A20cel10011 STKIP PGRI SUMENEP 

59 Jasiah A22cel10596 IAIN PALANGKARAYA 

60 KHAIRUL ANWAR A21cel10136 INSTITUT AGAMA ISLAM TEBO 

61 Kusmiyati A22cel20659 Poltekkes Kemenkes Kupang 

62 Lathifah Hanum A22Cel10529 IAIN Langsa 

 
63 

Leonardus Setia Budi 
Wibowo 

 
A20cel10012 

 
BRIN 

64 Lorenta In Haryanto A23cel10871 Universitas Muhammadiyah Jakarta 

65 Louise Elizabeth Radjawane A21CeL0160 Universitas Kristen Indonesia Paulus 

66 Makmur A20cel10014 UPSI, Malaysia 

67 Mar'atun Shalihah A22ce140850 IAIN Ambon 

68 Maureen A.Tuapattinaja A22cc140816 Universita Pattimura 

69 Mavianti A21cel20166 Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara 

70 Mia Amalia A21cel20172 Fakultas Hukum Universitas Suryakancana 

71 Miftakul Huda A21cel30352 Universitas Pelita Bangsa 

72 Misbah A21cel30353 Universitas Lambung Mangkurat 

 
73 

Mohammad Hatta 
Fahamsyah 

 
A22cel30753 

 
Universitas Pelita Bangsa 

74 Mohammad Imam Sufiyanto A21cel20176 Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Madura 

75 Mohammad Istnaeny Hudha A23cel10873 Teknik Kimia ITN Malang 

76 Muh. Arafah A21Cel20178 IAIN Bone 

77 Muhammad Sholahuddin A21cel30363 Universitas Muhammadiyah Surakarta 

78 Mulono Apriyanto A20cel00017 Universitas Islan indragiri 

 
79 

Mustiqowati Ummul 
Fithriyyah 

 
A21cel30416 

 
UIN Sultan Syarif Kasim Riau 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email :  kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
80 Mutqi Sopiawadi A23cel10875 STIE sutaatmadja 

81 Najirah Umar A22cel10540 Universitas Handayani Makassar 

82 Nani Hartati A21cel20266 Universitas Pelita Bangsa 

83 Nanik Astuti Rahman A22cel10541 Institut Teknologi Nasional Malang 

84 Nisrina Hikmawati A21cel20188 Institut Kariman Wirayudha Sumenep 

85 Niswatun Hasanah A22Cel10544 Universitas Qomaruddin Gresik 

86 Novinovrita. M A22cel10877 IAIN Kerinci 

87 Nunik Nurmalasari A22ce140827 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sutaatmdja 

88 Omi Haryati A23cel10880 Poltekkes Kemenkes Jakarta 3 

89 Preatmi Nurastuti A22cel30777 Universitas Pelita Bangsa 

90 Puji Hastuti A21cel20205 Kemenkes Poltekkes Semarang 

91 Purwaningsih A22cc140833 Universitas Mulawarman 

92 Putu Doddy Heka Ardana A23cel10881 Universitas Ngurah Rai 

93 Rabiyatul Jasiyah A21Cel20207 Universitas Muhammadiyah Buton 

94 Rahmad Purnama A22cel10553 Universitas Terbuka 

95 Ramadani A23cel10883 IAIN Kerinci 

96 Ratih Pratiwi A21cel20678 Universitas Wahid Hasyim 

97 Ratna Susanti A21cel20211 Politeknik Indonusa Surakarta 

 
98 

 
RAUZA SUKMA RITA 

 
A20cel10018 

Fakultas Kedokteran Universitas Andalas, 
Padang 

99 Refika A21cel20212 IAI Diniyyah Pekanbaru 

100 Reza Setiawan A22cel40849 Universitas Singaperbangsa Karawang 

101 Ria Gustirini 021CEL20213 IKesT Muhammadiyah Palembang 

102 Rina Juwita A22cel40837 Universitas Mulawarman 

103 Rina Septiani A21Cel20216 Unusia 

104 Rini Kartika Dewi A23cel10885 Teknik Kimia ITN Malang 

105 Rini Nur Hasanah A20cel10019 Universitas Brawijaya 

106 Rini Oktavera A22cel10557 Univ WR Supratman 

 
107 

 
Rita Ismail 

 
A23cel10886 

Universitas Pembangunan Nasional Veteran 
"Jakarta" 

108 Rosdarni A22cel40839 Universitas mandala waluya 

109 Sara Haumahu A22cel10559 Universitas Pattimura 

110 SEPTI FITRI MEILANA A22cel120694 Universitas Muhammadiyah Prof.Dr.Hamka 

111 SETIAWATI A22cel10560 STAI Hubbulwathan Duri 

112 Silvia Arianti A22cel10563 Universitas PGRI Palangka Raya 

 
113 

Siskha Putri Sayekti S.Ag 
M.Si 

 
A22cel10564 

 
STAI AL-HAMIDIYAH JAKARTA 

114 Siti Nurhayati A22Cel10567 Kesehatan masyarakat FiKes Unsoed 

 
115 

Siti Rahmah Hidayatullah 
Lubis 

 
A21cel20229 

 
UIN Syarif Hidayatullah Jakarta 

116 Sitti Rachmawati Yahya A21cel20275 Universitas Siber Asia (UNSIA) 

117 Sri Mulyani A21cel20233 STIKes Rajekwesi Bojonegoro 

118 Sri Mulyati A23cell0893 STIE Sutaatmadja 

119 Sulastri A22cel10595 ITS PKU Muhammadiyah Surakarta 

120 Supiati A22cel140844 Poltekkes Kemenkes Kendari 

121 SYAFDEWIYANI A23cel10895 Poltekkes Kemenkes Jakarta III 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email :  kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
122 Syahrianti Syam A22cel10573 IAIN Bone 

123 SYARIFUDDIN A22cel40845 Univ Bosowa 

124 Tirsa Neyatri Bandrang A22CEL20704 Politeknik Seruyan 

125 Tri Astari A21cel20247 Universitas Jember 

126 Tri Astuti Sugiyatmi A21cel20248 Universitas Borneo Tarakan 

127 Tri Wahju Wirjawan,SE.,MM A22cel30773 Universitas Pelita Bangsa 

128 Trisandi Eka Putri A23cel10897 STIE Sutaatmadja 

129 Uslan A21cel20252 Universitas Muhammadiyah Kupang 

130 VERA SELVIANA ADOE A22CEL20708 STIKOM ARTHA BUANA KUPANG 

131 Wachid hasyim A22cel30774 Universitas Pelita bangsa 

 
132 

 
Wesley Liano Hutasoit 

 
A23cel10901 

Dosen - Universitas 17 Agustus 1945 
Samarinda 

133 Wulan Angraini A22cell20712 Universitas Muhammadiyah Bengkulu 

134 Yasin Wahyurianto A22cel10583 Poltekkes Kemenkes Surabaya 

135 Yohanes Kristianto A22cel10584 Poltekkes Kemenkes Malang 

 
136 

 
Yudia Azmi 

 
A22cel20714 

Institut Teknologi Perkebunan Pelalawan 
Indonesia 

137 Yulianti Malik A23cel10904 Politeknik Industri Logam Morowali 

 
138 

Yunita Ramadhani 
Ratnaningsih DS 

 
A22cel30776 

 
Universitas Pelita Bangsa 

139 Zunan Setiawan A21cel20261 Universitas Ahmad Dahlan 

Hormat kami 
Ketua Pusat KODELN (CeL) 

 
 
 
 
 
 

Dr. Ari Setiawan S.Sos.I, M.Pd 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com

	1. surat tugasANGGOTA CELL.pdf (p.1)
	2.SK Anggota Tetap Cel KODELN septi.pdf (p.2-6)

